c. 12 r. cuius Zanini consorti terrarum divisionem et confines et dicte pecie terre dicti mo
nasterii de ipsorum Zanini et dicti fratris Boni dicto nomine comuni consensu et 
beneplacita voluntate presentibus consignatoribus et agrimensore predictis et me 
notario positus fuit unus terminus; item consignaverunt peciam unam terre predicti 
monasterii positam in dicto loco et territorio ubi dicitur ad Pontam Gazolli que est 
pertice due cui coheret a mane heredes quondam Iacomini Bastardi, a meridie 
stratella qua itur in Gazollo, a sero hospitale Sancti Bobonis et a nulla hora dictum 
hospitale, mensuratam per agrimensorem predictum presentibus consignatoribus supra
scripti et me notario; item consignaverunt peciam unam terre predici monasterii po
sitam in dicto loco et territorio ubi dicitur in Prato Martino que est pertice quatuor- 
decim et tabule quindecim quam dedicavit dictus frater Bonus dicto monasterio, cui 
coheret a mane Zaninus de Canevanova, a meridie Martinus Carraiiius, a sero via 
Prati Martini et a nulla hora Castellellus de la Cadeo pro monasterio Senatore, 
mensuratam per agrimensorem predictum presentibus consignatoribus suprascriptis 
et me notario ac eciam presente dicto Castellello, confine et consorte dicti mona
sterii, dicente et protestante presentibus consignatoribus et agrimensore predictis 
et me notario dictam peciam terre tantam esse et eiusdem mensure, in cuius Castel- 
lelli terrarum divisionem et confines et dicte pecie terre dicti monasterii de ipsorum 
Castellelli et dicti fratris Boni dicto nomine comuni consensu et beneplacita volun
tate presentibus consignatoribus et agrimensore predictis et me notario positi fuerunt 
duo termini; item consignaverunt peciam unam terre predicti monasterii positam 
in dicto loco et territorio ubi dicitur in Prato de Ulmis que est pertice triginta cui 
coheret a mane Antonius Raxonatus de terris que fuerunt quondam Rubaldi Cepolle 
in parte et in parte Franceschellus Bastardus de terris que fuerunt quondam Preci- 
valli de Tisma, a meridie dictus Franceschellus de terris que fuerunt quondam Guil 
lelmi de la Rocha et in parte Gualterius de Tisma, a sero hospitale Sancti Bobonis in 
parte et in parte dictus Gualterius et a nulla hora dictus Gualterius, mensuratam per 
agrimensorem predictum presentibus consignatoribus et agrimensore predictis et me 
notario ac eciam presentibus Griolello de Tisma iussu et mandato dicti eius patris 
Antonio Raxonato et Franceschello Bastardo, consortibus et confinibus dicti mona
sterii, dicentibus et protestantibus consignatoribus et agrimensore predictis et me 
notario dictam peciam terre tantam esse et eiusdem mensure, in quorum consorcium 
terrarum divisionem et confines et dicte pecie terre dicti monasterii de ipsorum 
consortibus et dicti fratris Boni dicto nomine comuni consensu et beneplacita volun
tate presentibus consignatoribus et agrimensore predictis et me notario positi fue
runt termini tres: duo videlicet in confinibus terrarum dicti Gualterii et dicte pecie 
terre dicti monasterii et unus in confinibus terrarum dictorum Antonii et Iohannis 
et dicte pecie terre dicti monasterii; item consignaverunt peciam unam terre pre
dicti monasterii positam in dicto loco et territorio ubi dicitur in Prato Martini que 
est pertice sex quam tenet Andrellus de Ayraldo et frater ad quartum reddendum otn-
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ni anno dicto monasterio Theodotis, cui coheret a mane, a meridie et a nulla hora dic
tum monasterium Theodotis, a sero Olivetus Naxus et frater mensuratam per agrimen
sorem predictum presentibus consignatoribus suprascriptis et me notario; item consi
gnaverunt peciam unam terre predicti monasterii positam in dicto loco et territorio 
ubi dicitur in Prato Martino que est pertice decem quam tenent Gyrardus et Ruf- 
finus de Boveriis ad quartum reddendum omni anno dicto monasterio Theodotis, 
cui coheret a mane, a meridie et a nulla hora dictum monasterium Theodotis, a 
sero heredes quondam Oliverii Cepolle, mensuratam per agrimensorem predictum 
presentibus consignatoribus et agrimensore predictis et nìe notario; item consi
gnaverunt peciam unam terre predicti monasterii se tenente con suprascripta pro
xima pecia que est pertice quatuor cui coheret a mane dictum monasterium Theo
dotis, a meridie Florius de Carino pro ipso monasteriod, a sero heredes quon
dam Oliverii Cepolle et a nulla hora dictus Gyrardus Boverius prò dicto mona
sterio Theodotis, mensuratam per agrimensorem predictum presentibus consignato
ribus suprascriptis et me notario ac eciam presente dicto Florio de Carino confine et 
consorte dicti monasterii dicente et protestante presentibus consignatoribus supra
scriptis et me notario et agrimensore predicto dictam peciam terre tantam esse et 
eiusdem mensure, in cuius Fiorii seu dicti monasterii terrarum divisionem et confines 
et dicte pecie terre dicti monasterii de ipsorum Florii et dicti fratris Boni dicto no
mine comuni consensu et beneplacita voluntate presentibus consignatoribus et agri
mensore predictis et me notario positus fuit unus terminus qui terminus eciam divi
dit con terris heredum dicti quondam Oliverii; item consignaverunt peciam unam 
terre predicti monasterii seu braydam unam terre que pecia seu brayda est pertice 
quinquecentumvigintiquinque, positam in dicto loco et territorio ubi dicitur Brayda 
Saliceti cui tote coheret a mane mansio monasterii Senatoris, in parte lecto Luye 
mediante et in parte dictum monasterium Theodotis mediante lecto Luye et in 
parte stratella qua itur ad locum Calkababii; a meridie Ubertus Calvinus et fratres 
in parte et in parte Florius de Carino, a sero dictum monasterium Theodotis in parte 
et in parte dictus Gyrardus Boverius pro ipso monasterio Theodotis et in parte An- 
dreollus de Ayraldo pro ipso monasterio Theodotis et in parte via Prati Martini et a 
nulla hora via; sive plus vel minus sunt predicta omnia et syngula et sive ipsis sin
gulis alie vel aliter sunt coherencie. Renunciaverunt dicti consignatores omnes ex
ceptiones non facte consignationis predicte et consignationum predictarum et dicti 
consortes et confines protestantes et protestatores exceptioni non facte protestacionis 
predicte et protestacionum predictarum et omnes renunciantes omnibus probacioni- 
bus testium contra predicte omnia et syngula. Et inde dicti consignatores et consor
tes et confines protestantes et protestatores dominus vicarius et frater Bonus hanc 
cartam in pluries uno tenore per me notarium fieri iusserunt et rogaverunt; inter
fuerunt Rollandus Rama [ . . . ] ,  Iohannes Boverius et Petrus Camparius et plures 
alii inde testes noti et rogati.

(ST.) Ego Georgius Ysembardus filius Ambroxii publicus notarius hanc car
tam mihi fieri iussam rogatus traddidi et scripsi.

(S.T.) Ego Petrus de Monbello filius domini Berni publicus Papiensi imperia- 
lique auctoritate notarius hoc est signum mei tabelionati et in fidem ipsius consueti 
subscripsi.

d pro ipso monasterio è scritto in sopralinea.
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